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Pan Zygmunt Marczuk

Przewodniczący
Rady Miasta Tychy
Al. Niepodległości49
43_100 Tychy

W załączeniu przekazuję, przygotowaną przez Miejski Zarząd Budynków Mieszkalnych

w Tychach, odpowiedź na interpelację Radnego Pana Jakuba Chełstowskiego, która została Aożona
na sesji Rady Miasta w dniu 10 maja 2013r., w sprawie przebudowy byłego kina ,,Andromeda",

Z poważaniem

Otrzymuje:
1. Adresat
2, Pan Jakub Chełstowski

poprzez Wydział Obsługi Rady Miasta Tychy
3. PaniAnetaMoczkowska

Sekretaz Miasta Tychy
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Mieiski Zanąd Budynków Miesz*alnyń
ul. Filaretów 31; 43-1S0 Tychy
tel.:32 227 40 91 fax 32227 31 45
mzbm.s@poczta.u mtychy.p l

www.umtychy.pl/mzbm

l nformacja dotycząca i nterpelacj i

złożonei przez Radnego - Pana Jakuba Ghełstowskiegon w sprawie: przebudowy
,,Andromedyn'

W odpowiedzi na żożoną interpelację w dniu 10 maja 2O13r., w sprawie

przebudowy ,,Andromedy", Miejski Zauąd Budynków Mieszkalnych w Tychach wyjaśnia

iż: obecnie realizowana jest przebudowa i zmiana sposobu uzytkowania byłego kina

,,Andromeda" na cele obiektu użyteczności publicznej, w ramach inwestycji pn.:

,, Rewitalizacja Placu Baczyńskiego - Pasaż Kulturalny,,Andromeda".

Program użytkowy był wielokrotnie prezentowany na sesjach Rady Miasta oraz

uzgadn iany z przyszły mi uzytkownikam i.

Zaprojektowany program funkcjonalno użytkowy budynku zakłada na

l kondygnacji przebudowanego obiektu wykonanie sali konferencyjno - audiowizualnej

o powierzchni użytkowej ,108,15m2, a nie kina.

Zaprojektowana sala przewidziana będzie na75 miejsc siedzących. Sala będzie

łączyc w sobie zarówno funkcję umozliwiającą organizację pokazów teatralnych,

konceńów, spotkań autorskich, prelekcji czy też róznego rodzaju warsztatów o tematyce

ańystycznej.

Sala konferencyjna wyposażona będzie w instalacje audiowizualne, nagłośnienia

oraz oświetlenia scenicznego.
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